
P R A V I L N I K   D I J A Š K E   S E K C I J E                                                          stran 1/3 

 

 

 

 

Na podlagi 20. člena Statuta Kluba študentov Poljanske doline (v nadaljevanju. klub) je občni 

zbor kluba na svoji redni letni seji dne 3.11.2018 sprejel 

 

 

PRAVILNIK DIJAŠKE SEKCIJE 

KLUBA ŠTUDENTOV 

POLJANSKE DOLINE 
 

 

 

 

 

 

NAMEN 

 

1. člen 

Namen Dijaške sekcije je, da se dijakom zagotovi možnost različnih obšolskih dejavnosti ter 

se jih s sodelovanjem pri klubskih dejavnosti vključi v širše socialno okolje. 

 

 

PRAVILA 

 

2. člen 

Dijaki delujejo pod okriljem kluba in so dolžni spoštovati pravila, pravilnike in sklepe 

upravnega odbora. 

 

 

3. člen 

Predstavnik dijakov je izvoljen na rednem občnem zboru članov Kluba študentov Poljanske 

doline.  

 

Za nadzor delovanja Dijaške sekcije je zadolžen en član upravnega odbora (v nadaljevanju 

UO), ki ga določi UO. 

 



P R A V I L N I K   D I J A Š K E   S E K C I J E                                                          stran 2/3 

 

 

 

 

 

INTERESNA SKUPINA 

 

4. člen 

Dijaki lahko tvorijo interesne skupine. Formira se na pobudo UO kluba ali na pobudo skupine 

članov kluba. 

 

Interesna skupina je lahko stalna, občasna ali enkratna (samostojni projekti). 

 

 Interesna skupina je ustanovljena, če jo UO potrdi z navadno večino. O potrditvi izda sklep. 

V tem sklepu mora biti podana tudi začetna sestava interesne skupine. Če interesna skupina 

nima potrjenega sklepa in začetne sestave, jo lahko UO s sklepom razpusti. 

 

 

5. člen 

Finančno poslovanje interesne skupine vodi blagajnik kluba v skladu s Pravilnikom o 

finančnem poslovanju Kluba študentov Poljanske doline.  

 

Interesna skupina prek zastopnika ali vodje projekta materialno odgovarja za sredstva, ki jih 

dobi na razpolago.  

 

Delovanje interesne skupine nadzira UO kluba v skladu s statutom in pravilniki kluba. 

 

 

STALNA INTERESNA SKUPINA 

6. člen 

Interesna skupina izbere izmed svojih članov izbere svojega zastopnika, ki mora pred 

projektom poskrbeti za vso potrebno dokumentacijo in po končanem projektu oddati poročilo 

v skladu s Pravilnikom o projektih.  

 

Zastopnik je dolžan redno poročati članom UO o delovanju in spremembah skupine. Prav 

tako mora podati mesečno poročilo, če projekt traja dlje kot trideset dni. 

 

 Vsa poročila se oddajajo na vsakem prvem sestanku upravnega odbora v mesecu.  

 

 

7. člen 

Enako kot v prejšnjem členu velja tudi, če gre za občasno ali enkratno interesno skupino. 

 



P R A V I L N I K   D I J A Š K E   S E K C I J E                                                          stran 3/3 

 

 

 

 

 

ČLANSTVO V INTERESNI SKUPINI 

 

8. člen 

Član interesne skupine je lahko vsak dijak, ki je istočasno član kluba in sprejema pravice ter 

dolžnosti člana interesne skupine. 

 

Če se hoče interesni skupini priključiti nov član, mora vodja slednje o tem obvestiti UO kluba, 

Enako velja, če se hoče član izključiti. 

 

 

9. člen 

Članstvo v interesni skupini preneha s soglasnim sklepom ostalih članov interesne skupine. 

Vodja interesne skupine mora o tem obvestiti UO kluba. Članstvo lahko preneha tudi s 

sklepom UO kluba, pri čemer slednjemu ni treba navesti razloga. 

 

 

10. člen 

Član interesne skupine je materialno odgovoren za sredstva, ki jih je dobil na razpolago 

posredno ali neposredno od kluba. 

 

 

KONČNA DOLOČBA 

 

11. člen 

Ta pravilnik stopi v veljavo z dnem sprejetja na rednem letnem zboru članov kluba. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gorenja vas, dne 3.11.2017 Predsednik kluba: Martin Oblak 

 

                             ___________ 


